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  Spielbericht  
  

  II. Landesliga
Dreiband Gruppe

1 

Spiel Nr.:   
  BVNR_288

  288 

Datum:   
  19.03.2023 

  
  Heimmannschaft  

  BC Winden I 

 
  Match-Punkte 

  0 : 2

  
  Gastmannschaft  

  BG RW Krefeld IV 
Name
Vorna
me

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

Part.Pk
t.

Name
Vorname

Ballzah
l

Auf-
nahme
n

Durchs
chnitt

Höchst-
serie

  
  E  
 
Undo
rf
 Jörg

  
  25 

  
  19 

 
1,315

 5  2 : 0    
Biederman
n (E)
 Klaus

  
  7 

  
  19 

 
0,368

 2

  
  E  
 
Lüttg
en
(E)
 
Oliver

  
  10 

  
  37 

 
0,270

 2  0 : 2    Reinders
 Hans-
Armin

  
  25 

  
  37 

 
0,675

 2

  
  E  
 
Zilke
n
 Gerd

  
  16 

  
  58 

 
0,275

 3  0 : 2    Prächtel
 Udo

  
  25 

  
  58 

 
0,431

 3

  
  E  
 
Harz
heim

  
  25 

  
  59 

 
0,423

 4  1 : 1    Düpre (E)
 Roger

  
  25 

  
  59 

 
0,423

 3
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(E)
 
Wern
er
Gesamt
ergebni

s

 76  173  0,439  3 : 5 Gesamtergebnis  82  173  0,474

  
  Bemerkungen:  

  Alle beteiligten Personen stimmen der
Veröffentlichung der Daten zu 

  
  Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:  

  Heimmannschaft:   
     

Gastmannschaft:   
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