Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Sonntag, 19. März 2023 16:25

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 759

	Spiel Nr.:				
Spielbericht	II. Landesliga	BVNR_288			
	Dreiband Gruppe	288			
	1 Datum:				
	Datum.	19.03.2023			

Heimmannschaft Match-Punkte Gastmannschaft

Name	BC W Ballzah	inden I Auf-	Durchs	Höchst-	0 : 2 Part.Pk	Name	BG Ballzah	RW Krefe Auf-	eld IV Durchs	Höcł
Vorna me	I	nahme n	chnitt	serie	t.	Vorname	I	nahme n	chnitt	serie
Е	25	19	1,315	5	2:0	Biederman n (E)	7	19	0,368	2
Undo rf Jörg						Klaus				
Е	10	37	0,270	2	0:2	Reinders Hans- Armin	25	37	0,675	2
Lüttg en (E)						AIIIIII				
Oliver				3	0:2	Prächtel				3
Е	16	58	0,275	3	0.2	Udo	25	58	0,431	0
Zilke n Gerd						5 " (5)				
Е	25	59	0,423	4	1:1	Düpre (E) Roger	25	59	0,423	3
Harz heim										

Spielbericht BVNR_288 / II. Landesliga Dreiband Gruppe 1 / 19.03.2023

Kategorie: Aktuelles

Veröffentlicht: Sonntag, 19. März 2023 16:25

Geschrieben von BGRW Scoreboards

Zugriffe: 759

(E)

Wern

er

Gesamt 76 173 0,439 3:5 Gesamtergebnis 82 173 0,474 ergebni

S

Bemerkungen: Die Richtigkeit obenstehender Angaben bescheinigt:

Alle beteiligten Personen stimmen der Veröffentlichung der Daten zu

Heimmannschaft:

Gastmannschaft:
